PALETES

Paletes de Madeira

Outras Paletes
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Ref. do produto
Dimenséao

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WNOS06AA
800x600x140mm
10Kg

2000kg

500kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CAIXAS

CONTENTORES

www.carepack.pt




